
LIQUIDACIÓN
Ejercicio: 
Corporación Local: Ayuntamiento de MOREDA DE ALAVA

(importe en €)

Ingreso No 
financiero

Gasto No 
financiero

Ajustes propia 
Entidad -Solo si 

Entidad con 
presupuesto 
limitativo-

Ajustes por 
Operaciones 

Internas

323.113,14 € 303.098,22 € 31.157,79 € 51.172,71 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

323.113,14 € 303.098,22 € 31.157,79 € 0,00 € 51.172,71 €

N/A

Observaciones y/o consideraciones al cumplimiento/incumplimiento del objetivo de estabilidad presupuestaria de la Corporacion  Local:

En Moreda de Alava, a 02/03/2018
La Secretaria-Interventora

Total  Corporacion  Local
Capacidad de financiación, superávit de la Corporación Local Ayuntamiento de 

Objetivo en 2017 de capacidad/necesidad finanicación de la Corporación contemplado en el plan económico financiero aprobado

CUMPLIMIENTO DE NORMA FORAL 38/2013 EN EL EJERCICIO

AYUNTAMIENTO DE MOREDA DE ALAVA

F.3.2.- Informe actualizado Evaluación - Resultado Estabilidad Presupuestaria Grupo Administración Publica

2017

Entidad

Estabilidad Presupuestaria
Liquidación 2016 Ajuste S.Europeo Cuentas

Capac/Nec. Financ. 
Entidad


